

Anexa la Acordul cadru nr. (330135/13.04.2020) 34425/30.04.2020
LOTUL V
Furnizare consumabile parc auto

Nr. Crt.	DENUMIRE PIEASA	U.M.	Maxim Acord Cadru	Pret unitar lei/UM	Valoare fara TVA (lei)	TVA (lei)	Valoare cu TVA (lei)
1	UEI 15W40	L.	1200	10.00	12000	2280	14280
2	ULEI 5W30	L.	650	31.00	20150	3828.5	23978.5
3	ULEI 0W30	L.	300	41.00	12300	2337	14637
4	ULEI HIDRAULIC HLP46	L.	5500	6.50	35750	6792.5	42542.5
5	ULEI 85W90	L.	650	18.00	11700	2223	13923
6	ULEI ATF	L.	450	20.00	9000	1710	10710
7	ULEI GLYCOILE	L.	300	21.00	6300	1197	7497
8	ULEI TERMIC	L.	1000	9.00	9000	1710	10710
9	VASELINA EP2	Tub	2900	13.50	39150	7438.5	46588.5
10	VASELINA TEMP	Tub	800	24.00	19200	3648	22848
11	ACUMULATORI 74AH	Buc.	50	310.00	15500	2945	18445
12	ACUMULATORI 110AH	Buc.	36	440.00	15840	3009.6	18849.6
13	ACUMULATORI 170AH	Buc.	30	700.00	21000	3990	24990
14	FILTRU AER SA 17088	Buc.	24	68.00	1632	310.08	1942.08
15	FILTRU AER SA 17089	Buc.	24	50.00	1200	228	1428
16	FILTRU AER	Buc.	24	48.00	1152	218.88	1370.88
17	FILTRU AER SA11752	Buc.	24	105.00	2520	478.8	2998.8
18	FILTRU AER SA14473	Buc.	24	62.00	1488	282.72	1770.72
19	FILTRU AER SA17118	Buc.	12	58.00	696	132.24	828.24
20	FILTRU AER SA17119	Buc.	12	52.00	624	118.56	742.56
21	FILTRU AER MANN C321752/1	Buc.	12	160.00	1920	364.8	2284.8
22	FILTRU AER SECUNDAR CF18202	Buc.	12	80.00	960	182.4	1142.4
23	PREFILTRU MOTORINA R160T	Buc.	12	52.00	624	118.56	742.56
24	FILTRU MOTORINA SN327	Buc.	12	16.00	192	36.48	228.48
25	FILTRU MOTORINA SN556	Buc.	24	15.00	360	68.4	428.4
26	FILTRU MOTORINA SN066	Buc.	24	17.00	408	77.52	485.52
27	FILTRU CARBURANT WK1040/1X	Buc.	12	95.00	1140	216.6	1356.6
28	FILTRU ULEI 51820E	Buc.	24	21.00	504	95.76	599.76
29	FILTRU ULEI SO434	Buc.	36	15.00	540	102.6	642.6
30	FILTRU ULEI SO3327	Buc.	12	30.00	360	68.4	428.4
31	FILTRU ULEI HU1390X	Buc.	12	40.00	480	91.2	571.2
32	FILTRU HIDRAULIC	Buc.	36	55.00	1980	376.2	2356.2
33	FILTRU HIDRAULIC SH52121	Buc.	24	435.00	10440	1983.6	12423.6
34	FILTRU CABINA CU2101	Buc.	12	37.00	444	84.36	528.36
35	SPRAY DEGRIPANT	Buc.	500	9.00	4500	855	5355
36	SPRAY VASELINA	Buc.	500	12.00	6000	1140	7140
37	ANTIGEL G11	L.	250	9.00	2250	427.5	2677.5
38	ANTIGEL G12	L.	450	10.00	4500	855	5355
39	PLATBANDA 100X10 - ML	Buc.	80	10.00	800	152	952
40	TABLA HARDOX 500HB GR 10MM - KG	Buc.	2000	10.00	20000	3800	23800
41	TABLA HARDOX 500HB GR 15MM - KG	Buc.	2000	10.00	20000	3800	23800
42	ELECTROZI SUPERBAZ 2,5 - KG	Buc.	100	9.00	900	171	1071
43	ELECTROZI SUPERBAZ 3,25 - KG	Buc.	200	9.20	1840	349.6	2189.6
44	ELECTROZI SUPERTIT 3,25 - KG	Buc.	50	8.00	400	76	476
45	ELECTROZI SUPERTIT 2,5 - KG	Buc.	50	8.00	400	76	476
46	DISC DEBITAT FI 230	Buc.	600	8.00	4800	912	5712
47	DISC DEBITAT FI 125	Buc.	300	4.00	1200	228	1428
48	DISC POLIZAT FI 230	Buc.	100	13.20	1320	250.8	1570.8
49	DISC POLIZAT FI 125	Buc.	70	6.00	420	79.8	499.8
50	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	10.00	200	38	238

51	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	10.00	200	38	238
52	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	10.00	200	38	238
TOTAL					326,484.00	62,031.96	388,515.96

Promitent - achizitor,
SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI
PRIMAR
ROBERT SORIN NEGOITĂ

DIRECTIA INVESTITII SI ACHIZITII
DIRECTOR EXECUTIV
IRINA GINA SOROCEANU

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
DIRECTOR EXECUTIV
FLORIN MANEA

DIRECTIA JURIDICA
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE
ȘEF SERVICIU
GEORGETA VIȘAN

DIRECTIA ECONOMICA
DIRECTOR EXECUTIV
OCTAVIAN GHEȚU

Intenț

Promitent - furnizo
COPROT S.R.L.
ADMINISTRATOR